（様式第２号）

墓地使用許可申請書

令和    年    月    日

釧 路 市 長  あて

                          郵便番号（      －       ）

住所

申請者

ふりがな

氏名

（電話番号                    ）

下記のとおり墓地の使用許可を受けたいので申請します。

墓       地       名               共同墓地

区 画 番 号 第    区    第    号

使 用 面 積 平方メートル

使

用

者

本  籍

住  所

氏  名
大正・昭和・平成・令和

（生年月日）      年    月    日

申 請 の 理 由

備  考

受

付

添 付 書 類
１. 住民票

２. その他 （                         ）